



ON SALE
11TH SEPT
2024



\$3.99
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



Schweppes
Traditional/
Mineral
Water/
Mixers 1.1L
\$1.27 per 1L

\$1.40
ea

ALL
1/2
PRICE



\$2.50
ea

Pringles Chips 118/134g



\$3.99
ea

iCare Toilet Tissue 8pk
28¢ per 100sh

Offers available from: 11/09/24 until 17/09/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Tasmanian
**ROYAL GALA
APPLES**
\$3.50
kg



TASMANIAN

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



FIND **FOOTY FINALS** SAVINGS IN STORE



— 1/2 PRICE *Specials* —



\$5.50
ea

Peters Maxibon 4pk
98¢ per 100mL



\$1.35
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg



\$1.60
ea

Australia's Own Coconut Milk 1L
\$1.60 per 1L



\$6.25
ea

Ferrero Frozen Dessert 4pk
\$2.23 per 100mL

**ALL
1/2
PRICE**



\$3.99
ea

Lipton Tea Cup Bags 100pk
\$2.00 per 100g



\$4.99
ea

Ingham's Chicken
Breast Nuggets Original 400g
\$12.48 per 1kg



\$6.85
ea

Batiste Dry Shampoo
200mL (excl. Naturally/Volume)
\$3.43 per 100mL



\$2.05
ea

Swisspers Make Up Pads 80pk
3¢ per 1ea



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L

\$10⁹⁹
ea



V Energy Drink 4x250mL
\$5.99 per 1L

\$5⁹⁹
ea



The Natural
Confectionery Bags 120-260g

\$3⁴⁹
ea



M&M's/Maltesers/Pods 120-180g

\$3⁶⁰
ea



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

\$3⁴⁹
ea



Doritos Salsa 280/300g

\$2⁷⁵
ea



Arnott's Cream Biscuits 200/250g

\$2⁹⁹
ea



Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L

\$3⁹⁹
ea



Maggi Cup Noodles 58-65g

\$1⁸⁰
ea



Nescafé Blend 43
Coffee 500g/Gold 400g

\$19⁹⁹
ea



Palmolive Dishwashing Liquid 500mL
50¢ per 100mL

\$2⁴⁹
ea



Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea

\$3⁹⁹
ea



Mandarins 1kg
\$3.50 per 1kg

\$3.50
bag



Baby Broccoli

\$2.50
bunch



**Cripps Café
Quality Fruit Loaf 700g**
57¢ per 100g

\$3.99
ea

TASMANIAN



**Beef
Scotch Fillet Steak**
From the Meat Department

\$37.99
kg



JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5.99
ea



Philadelphia Pourover 250g
\$13.96 per 1kg

\$3.49
ea



**La Famiglia
Stone Baked Garlic Bread 330/480g**

\$5.99
ea



**Bega Cheese
Slices/Blocks/Grated 500g**

\$7.99
ea



**Tas Heritage
Cheese 125g**
\$47.92 per 1kg

\$5.99
ea

TASMANIAN



**Patties Mini
Combos 1kg/Party Pack 1.25kg**

\$13.99
ea



Peters Light & Creamy 1.8L
33¢ per 100mL

\$5.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 11/09/24 until 17/09/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Brunnings
Glypho
Weed
Killer 1L



\$14²⁵
ea

Brunnings
Feed &
Weed 2.7L



\$10⁹⁹
ea

Brunnings All Purpose Fertiliser 500g
73¢ per 100g



\$3⁶⁵
ea

Brunnings
Blood &
Bone 2.5kg

1/2
PRICE



\$6⁹⁹
ea

Brunnings
White Oil
400g



\$6⁹⁹
ea

Blitzem Snail/Slug Pellets 500g



\$3²⁹
ea

Richgro Pine Bark 40L



\$6⁹⁹
ea

SPRING HAS *Sprung*



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info